The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ecclesia b
cum uariis

Adhuc habet ecclesia quod crescat, donec illud impleatur: dominabitur a mari usque ad mare.

Augustinus super Mattheum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] quo v² L¹ L²